Zegrze, dnia 3.09. 2021 r

Nr sprawy: ZP/41/2021 Platforma zakupowa

Dotyczy: Zakup i realizacja ustugi w zakresie specjalistycznych szkoleii informatycznych
oraz szkolen komputerowych dla jednostek i instytucji wojskowych bedacych na
zaopatrzeniu 26 Wojskowy Oddzial Gospodarczy w Zegrzu

Zamawiajacy, 26 Wojskowy Oddziat Gospodarczy z siedzibg przy ul] Juzistek 2, 05-
131 Zegrze, dziatajac na podstawie art.284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zam6wiefi publicznych (Dz.U. 2019 z pézn. zm.), udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W czgsci Microsoft jest w tabeli dwa razy wskazany kurs MS-20345-1 i przy jednym i drugim jest
wskazana 1 osoba. To bedg dwie osoby na to szkolenie czy blednie zdublowany jest wpis? W
przypadku kursu MS-20462 jest ten wpis 3 krotnie wpisany - czyli czy 3 osoby czy blgd w zapytaniu?
W przypadku szkolenia WS-011 w jednym wpisie jest jedna osoba zas przy drugim 3.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w postgpowaniu o zaméwieniu. Wykonawca moze

zaproponowac ten sam termin realizacji danego szkolenia umieszczonego w réZnych
pozycjach tabeli Formularza Cenowego, przy uwzglednieniu uwag zamieszczortych w
kolumnach 81 9.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji brakuje zalgeznika nr 5 - wykaz ustug. Zalgczony pdf SWZ ZR 2021 nie jest
kompletny.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy opublikowat aktualne SWZ.
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